
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/211/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 13 września 2016 r. 

 
 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/196/16 w sprawie zmiany 
środków finansowych w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60014 
Drogi publiczne powiatowe w zakresie wydatków budżetu powiatu na rok 

2016 w zakresie zadań własnych 
(dotyczy środków, którymi dysponował będzie powołany w dniu 25 marca 

2016 r. na podstawie Uchwały Nr XVII/23/16 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli) 

 
 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz 
na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
 
  
 

 
§ 1. Dokonuje się zmiany UCHWAŁY NR V/196/16 ZARZĄDU 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 sierpnia 2016 r. zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 13 września 2016 r. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § Plan na dzień 13.09.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   440 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   440 000 

3. Inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym:   440 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 440 000 

 

DYREKTOR POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
13.09.2016 r. 

1. 

DOCHODY OGÓŁEM, Z 
TEGO: 

  169 440 0 169 440 

2. 

DOCHODY BIEŻĄCE, W 
TYM: 

  169 440 0 169 440 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 169 440   169 440 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO (2+7):   5 042 405 -440 000 4 602 405 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   1 225 048 0 1 225 048 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   1 182 337 0 1 182 337 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   432 166 0 432 166 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 360 974   360 974 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 62 047   62 047 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 845   8 845 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 300   300 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   750 171 0 750 171 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 157 387   157 387 

  Zakup energii 4260 10 000   10 000 

  Zakup usług remontowych 4270 310 000   310 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 213 453   213 453 



  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 550   1 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000   5 000 

  Różne opłaty i składki 4430 23 448   23 448 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 19 093   19 093 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 8 240   8 240 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   42 711 0 42 711 

  
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 42 711   42 711 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, 
Z TEGO:   3 817 357 -440 000 3 377 357 

8. 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, w tym:   3 817 357 -440 000 3 377 357 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 3 490 566 -440 000 3 050 566 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 326 791   326 791 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiana będąca przedmiotem niniejszej uchwały dotyczy zmiany Uchwały Nr V/196/16 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 sierpnia 2016 r. w związku ze zmianą dysponenta 

środków finansowych w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60014 Drogi publiczne 

powiatowe. Niniejsze dotyczy realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1762E na 

odcinku Wojsławice – Wiktorów – 300 mb” (§ 6050) w wys. 440 000 zł, z tego: 

- pomoc finansowa Gminy Zduńska Wola – 100 000 zł 

- wkład własny –340 000 zł. 

 

 

 

 

 


